VELUM ng - Wettfahrt

13. Juni 2015

Low-Point

ausgeschr. Wettfahrten: 3 Wettfahrten

Wettfahrtleitung: Res Kégi

Auswertung: Regula Uebelhart

14.06.2015 - 17:57:36

SCvG
Segelclub vom Greifersee

Segelclub vom Greifensee (SCvG)

Sommerregatta 2015

L20506002 Segelclub vom Greifensee (SCvG)

Gruppe: (1.0) Jollen (Yardstick) Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf

G- SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-
PL FRAU
CREW
Graf,Christoph
1 SUI4920 Graf Astrid
2 SUI 1358 Schneibel,Hanspeter
3 SUI504 INTRUDER  Frigo,Markus
4 SUI 90 Koch,Thorsten
5 keine Schneibel,Ernst
6 keine Staubli,Martin
Klausen,Jorg
7 SUI2008  Oyster de Neuville Paul
. With,Frangois
8 SUI 13705 Cézanne With Elisabeth
9 1 Schaublin,Vivienne
10 165737 Becker,Rolf
Di
; Domenico,Maurizio
11 keine Scheidegger
Andreas
12 703007 Papez,Filip
Iten,Marc
18 4122 NIMA 13 Lanz Christian
Mdller Urs
14 SUI 498  Pflotsch Nass Govean Luca
) Haus,Utz-Uwe
BV Palomina Haus Ida-Marie
. Tanner,Andreas
16 4119 tani2 Baumann Susanne
Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf

Startzeit 13.06.2015 14:07:00 13.06.2015 16:03:10

Letzter:

13.06.2015 16:03:56 13.06.2015 16:47:10

BOOTSTYP

Fireball

RS Vision
RS-100
Finn-Dinghy
Laser
Standard

Laser
Standard

H-Jolle

Lightning

Laser
Standard

Laser Radial
Fireball
Laser Radial
Laser 4000
Topcat K3

Vaurien

K1
Katamaran

vorlaufige Ergebnisliste
Wettfahrten: 1,2

CLUB CLUB- YS GES.ZEIT
ID (1.WF)
84 .
SCVG gf g 103 01:14:11
SCSG78 112 01:30:55
SCSG78 108 01:28:35
SCvG 84 112 01:31:26
SCSG78 112 01:36:50
SCF 57 112 01:37:34
SCSG 74 92 01:37:23
84 .
SOVG gigg 110 01:38:33
SCSG74 112 01:41:22
SCvG 84 116 01:47:59
SCvG 84 103 01:43:57
SCvG 84 116 01:45:24
SCF 57 94 01:38:51
SCVG 84 90 01:38:57
SCvG 84 123
SCF 57 80 01:30:57
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BER.ZEIT
(1.WF)

01:12:01

01:21:11
01:22:01
01:21:38

01:26:28
01:27:07
01:45:51
01:29:35
01:30:30
01:33:05
01:40:55
01:30:52
01:45:10

01:49:57

01:53:41

PL.

a w AN

14

DNF

PKT GES.ZEIT

(1.W) (1.Wh (2.WF)
1.00  00:25:36
200 00:31:31
4.00 00:30:16
3.00 00:31:54
500 00:32:07
6.00 00:32:27
13.00 00:25:37
7.00  00:32:46
8.00 00:35:34
10.00 00:37:08
11.00 00:34:43
9.00  00:44:00
12.00 00:34:41
14.00 00:31:43
17.00 00:42:26
15.00 00:31:22

15

BER.ZEIT
(2.WF)

00:24:51

00:28:08
00:28:01
00:28:29

00:28:41
00:28:58
00:27:51
00:29:47
00:31:45
00:32:01
00:33:42
00:37:56
00:36:54
00:35:14
00:34:30

00:39:13

PL. PKT G- G-
(2.Wf) (2.Wf) PKTE PL
1100 200 1
4 400 600 2
3 300 700 3
5 500 800 4
6 600 11.00 5
7 700 13.00 6
2 200 1500 7
8 800 1500 8
9 900 17.00 9
10 10.00 20.00 10
11 11.00 22.00 11
15 15.00 24.00 12
14 14.00 26.00 13
13 13.00 27.00 14
12 12.00 29.00 15
16 16.00 31.00 16
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